GOPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuana MUNICIPAL DE cÁcnnrs
OÍicio n' 567 12022- SL/CMC.

Cáceres - MT, 03 de maio de 2022.

A Sua Excelência a Senhora

ANTÔNIA ELIENE TIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, ro 1 19, Bairro Jardim Celeste

CEPi 78.210-906 | Cácer€s-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação no 371 12022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinrária realizada no dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Isaías

Bezerra- CIDADAI\IA.

Atenciosamente,

DOMINGOS i,i, Assinado de forma digitat

O L IV E I RA DOS,,,i'i,,, 8üls?[ir::413]jY:'Jl*
SANTOS:42983 1,,,5 Dados: 202 2,os.o4 0e:45:23

01 0O i,.,,,,,,'""'i"'

-04'00t '

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cômoro Municipul de Cdceres

Prefeitura
Gáceres

Muniçipal de
- Gabinete
l, q16

120?- 2

o I Cáceres-MT - CEP: 78'210-05Ô

Fone: (065) 3223-1707 -Fa"r: (065) 3223-6862-Site: https://www'caceres.mt.lçg'brl